平成 29年 4 月 18日

各   位
会 社 名  ダ イ コ ク 電 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  根本弘

(コード番号 6430 東証・名証第一部)

問合せ先  取締役管理統括部長 栢森啓

(TEL      052-581-7111)

ＤＡＸＥＬ株式会社製パチスロ遊技機２機種発売に関するお知らせ

ダイコク電機グループのＤＡＸＥＬ（ダクセル）株式会社（愛知県名古屋市 代表取締役社長

藤田 英樹）は、この度パチスロ新機種｢パチスロ そらのおとしものフォルテ｣、｢パチスロ 結城

友奈は勇者である｣を発売することになりましたのでお知らせいたします。

｢パチスロ そらのおとしものフォルテ｣は平成 29年６月より、｢パチスロ 結城友奈は勇者であ

る｣は平成 29年７月より、全国各地のパチンコホール様に順次登場予定です。

■パチスロ そらのおとしものフォルテ

超デンジャラス可愛い「アニスロ」、誕生。

「そらのおとしもの」は原作コミック 400万部突破、TVアニメ 2期放

送、劇場版 2作公開となる KADOKAWA大ヒットアニメとなります。

「1/8192の奇跡」というプレミアムフリーズが最大の特徴となり、ア

ニスロシリーズの中で最もプレミアムフリーズに特化したスペックと

なります。

通常時は目押しが苦手な人でも安心のキャラリールを主軸にし、見た

目にも分かりやすいゲーム性となります。

ユーザーを選ばない間口の広いゲーム性となる「パチスロ そらのお

としものフォルテ」にご期待ください。

■パチスロ 結城友奈は勇者である

勇者部の戦いは終わらない

「結城友奈は勇者である」は 2017 年 10 月に TV アニメ 2 期の放送が

決定しており、今まさに話題沸騰の作品となります。

アニスロシリーズ初の差枚数上乗せ型ARTを取り入れた新たなゲーム

性となり、ART「勇者 RUSH」中は上乗せ特化ゾーン「満開」により出玉

を獲得していきます。

勇者 RUSH 終了時にはシナリオによる継続抽選や、ストックされてい

ればフリーズが放出されるなど、最後まで諦めず期待を持てるシステム

を搭載しています。

124Gbitの大容量 ROMを搭載し映像もパワーアップした「パチスロ 結城

友奈は勇者である」にご期待ください。

本件の遊技機に係るお問合せ

ＤＡＸＥＬ株式会社 E-mail： info@daxel.co.jp

URL： http://www.daxel.co.jp/

mailto:info@daxel.co.jp